
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

21 
22 
30 
39 
14 
8 
3 

38 
4 

Name 

Fernando MINUSCOLI 
Ezequiel MIGLIORINI 
Anselmo PERINI 
Charles PAIM 
Fernando TELES 
Maicon OLBERMANN 
Cassio FRAGA 
Junior PICCOLI 
Diego MOTTA 

Class 

AVANÇADO 
AVANÇADO 
AVANÇADO 
AVANÇADO 
AVANÇADO 
AVANÇADO 
AVANÇADO 
AVANÇADO 
AVANÇADO 

Best Tm 

1:10.220 
1:12.081 
1:12.183 
1:12.432 
1:14.291 
1:14.673 
1:16.443 

Diff 

1.861 
1.963 
2.212 
4.071 
4.453 
6.223 

Gap 

1.861 
0.102 
0.249 
1.859 
0.382 
1.770 

In Lap 

3 
4 
6 
5 
5 
5 
6 
0 
0 

Best Speed 

155,802 
151,779 
151,565 
151,044 
147,264 
146,511 
143,118 

- 
- 

Laps 

4 
4 
6 
5 
5 
5 
6 

Sorted on Best Lap time

Printed: 09/01/2021 10:09:12 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

TRACK DAY CARLOS BARCELOS 
AVANÇADO 

Treino 2 AVANÇADO 

Practice started at 9:46:25 

Autódromo de Tarumã 3,039 km 

09/01/2021 09:45 


